品番 : EA537LB-160A
品名 : 160mm ニードルノーズプライヤー(ｽﾄﾚｰﾄ)
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区立売堀3丁目8番14号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.
販売価格 6,110円（税抜）／ 円（税込）6,721
カタログ価
格
6,110円（税抜）／6,721円(税込)
在庫数
商品入数 1 販売単位 丁
カタログ
ページ
0255ページ
（2026/02/23 16:37現在）最新在庫： 6
高精度で細かなパーツもしっかりつかみます
仕様
メーカー KNIPEX（ｸﾆﾍﾟｯｸｽ） 型番 31 11 160
全長 160mm アゴの厚さ(ジョイント)
(T1)
7.5mm
チップ幅(W4) 1.8mm 先端幅(T2) 2.5mm
刃長(L3) 55mm ヘッド幅(W3) 16mm
重量 100g ハンドル プラスチックコーティング
仕上げ 磨き 先端 ストレート
材質 クロムバナジウム電気鋼(オイル焼入れ
焼き戻し)
刃形状 先端平・ギザ無し
非常に細かい部品の組立て・曲げ・調整作業に最適です。
先端は滑らかに研磨されたフラットな掴み面で対象物を傷つけません。
手の届きにくい場所での作業に適しています。